Címara
Munici ai de Ribeirão Preto

Prefeitura Munlcrpal de Riber iEstado de São Paulo II"" | "II '"Protocolo Geral nº 9883/2018
Data: 22/06/2018Horário: 14:22

Administrativo -

Ribeirão Preto, 21 de Junho de 2018.

Ofício nº 2096/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos O dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Átenciosamente
/
l

N R LOPES //
SECRETÁRIO DE GOVERNO ,;

' /At
:

[
REQUERIMENTO(S)Nº(s) 3b78 a 3079/2018

A Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO“032 .....

FOLHADE INFORMACÃO 02-18 '

Roberv. reira Silva

v

Agente '

Administração
102139 "(ª

,

“Lºcat- 1/0

'Z/ªzl âé/[& «

%%; sau Matam _

..mwwww

Í
“ªC)-'à º”

; &&?/ WW?“
*T/

% Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirao
Estado de São Paulo

Coordenadoria de Limpeza Urbana
Divisão de Praças e Parques Públicos

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

02-18

303313

, Crºwe ":be ii.—cm?
de Pr tocolo Geral
TRANSERP S/A

A ASTEL,

Informamos que a presente solicitação já
está inserida na programação de atividades
da TRANSERP e que, após os
levantamentos necessários, e, em se
constatando necessidade e viabilidade,
serão tomadas providências quanto à
adoção da sinalização ora solicitada.

Ribeirão Preto, 15 de Junho 2018.

M kaº“
??.»º . Milton . sé Lino
(mnts (ie Planemm não e lºs-meios

TRANRERP S/A

( iºl
faina/»»» fªfª

Modelo 6